
 Fin enebolig med alt på en flate, 
beliggende i et rolig boligfelt ca. 
1,5 km fra sentrum. 3 sov. 
Inntilbygget carport.

Einar Lunds veg 17, 2414 ELVERUM



2 Einar Lunds veg 17

Ditt nye hjem? 

Velkommen til Einar Lunds veg 17!

Lys, lun og familievennlig enebolig med alt på ett plan, som har stue/         
kjøkken, bad, tre soverom, vaskerom og boder. Adkomst til romslig, 
solrik hage fra spisestuen. Oppvarming med vedfyring og 
varmepumpe. Eiendommen er også bebygd med Inntilbygget carport 
og bod, overbygget søppelskur samt drivhus. 

Eiendommen er beliggende i et rolig og familievennlig boligfelt på 
Mastmoen, ca. 1,5 km til Elverum sentrum med alle byfasiliteter. Godt 
tilrettelagt med gang‑ og sykkelstier inn til byen og kort vei til 
bussholdeplass. Fine turmuligheter i Svartholtet, som har flere 
skogstier og oppkjørte skiløyper.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 950 000,‑
Omkostn.:	 Kr 75 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 025 100,‑
Selger:	 Rhian Elizabeth Sanville

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1970
BRA‑i/          BRA Total	  86/          94 kvm
Tomtstr.:	 857 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./          bnr.	 Gnr. 31, bnr. 607
Oppdragsnr.:	 1211240479

Espen Strøm
Eiendomsmegler/          Daglig leder

Mobil	 415 60 500
E‑post	 espen.strom@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Elverum
Storgata 15, 2408 ELVERUM. TLF. 62 43 14 20
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 86 m²
BRA ‑ e: 8 m²
BRA totalt: 94 m²
TBA: 27 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 86 m² Beskrivelse: Vindfang, vaskerom, bod, gang, tre soverom, kott, bad og  
stue/          kjøkken.
BRA‑e: 3 m² Beskrivelse: Utvendig bod.
BRA‑e: 2 m² Beskrivelse: Utvendig bod.
BRA‑e: 3 m² Beskrivelse: Utvendig bod.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
27 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealet er beregnet ut ifra oppmålt bruksareal. Carport uten beregningsmessig areal.  
Ca. areal på 17 kvm.

BRA‑i (internt bruksareal) ‑ Bruksareal av boenheten (e) innenfor omsluttende vegger.
BRA‑e (eksternt bruksareal) ‑ Bruksareal av alle rom som ligger utenfor boenheten(e),  
men som tilhører denne/          disse.
TBA (terrasse‑ og balkongareal/          åpent areal) ‑ Arealet av terrasser, åpne balkonger,  
verandaer eller altaner tilknyttet boenheten(e).
GUA (gulvareal) ‑ Ikke måleverdig gulvarealer som skyldes skråtak og lav  
himlingshøyde. GUA oppgis som en sum av BRA (bruksareal) og ALH (areal med lav  
himlingshøyde).
ALH (areal med lav himlingshøyde måles på samme måte som BRA, men man ser bort  
fra krav til himlingshøyde. ALH skal opplyses sammen med BRA, se GUA over.

Arealer er hentet fra vedlagte tilstandsrapport og hvor disse arealmålingene er basert  
på Norsk Standard 3940:2023 Areal‑ og volumberegninger av bygninger. 
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Arealet gjelder for tidspunktet da bygningen(e) ble målt. Beskrivelse av rom er basert  
på bruken av rommene på befaringstidspunktet. Rommenes bruk kan derfor være i  
strid med byggeforskriftene og/          eller registrert/          godkjent bruk. Se eventuelle  
anmerkninger under punktene "Standard" og/          eller "Ferdigattest/          brukstillatelse"

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
857 m²

Tomtebeskrivelse
Pen, solrik tomt med svak hellom mot vest. Hageanlegg opparbeidet med plen og  
variert beplantning. Innkjøring og parkeringsplass med shingel. Shingel lagt i 2020.  
Tomten er delvis innhegnet med gjerde og hekk. Frittstående drivhus. Plomme‑ og  
kirsebærtrær samt jordbærplanter.

Tomtestørrelse‑/           areal er hentet fra digitalt kartverk. Det gjøres oppmerksom på at  
denne type kart kan være noe upresise og at man dermed kan få avvik ved en eventuell  
fremtidig oppmåling. Mangel grunnet arealsvikt jf. avhendingslovens § 3‑3 kan derfor  
ikke påberopes.

Beliggenhet
Eneboligen ligger i et etablert og rolig boligområde på Mastmoen, ikke langt fra  
bymarka i Svartholtet. Det er ca. 1,5 km til Elverum sentrum, hvor man finner de aller  
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